
smlouva o dílo

Obj ednavatel : Kulturn í zaŤízeni mě sta P elhŤimova,
třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov
Zastoupené ředitelem
tČo: oo:z4 580, DIČ: CZ00374580,bankovní účet: č. ú,:4534-26110100

Ve věcech technických zastoupené panem Petrem Přibylem, šéfredaktorem
Pelhřimovských novin

Zhotovitel: Tiskárna avydavatelství 999, s.r.o.!
Na Ochoze 354,252 42 Jesenice
zastoupený jednatelem
IČo : 27 647 005, DIČ CZ27 647 0O5, bankovní iňet: 7 20000 487 6 l 8040

I.
Předmět smlouvy

I. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zabezpeěit v}robu a expedici sjednaného niákladu
periodické publikace uvedené v odst. 2 a objednavatel se zavazuje díIo pŤevzít a vIT adít za
podmínek dle této smlouvy.
2. Publikací (dílem) dle této smlouvy se rozumí čtrnáctideník ,,Pelhřimovské noviny'o,
formát 84, rozsah 12 tiskoqfch stran, barevnost 4l4,bezdřerný ofset 70 g,néú<lad 6.930 ks.
3. Noviny, včetně jejich obsahu, jsou výhradním vlastnictvím Objednavatele a nesmí b}t
použity bez jeho předchozího souhlasu k jiným účelům, než jaké stanoví tato smlouva.

il.
Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje realizovat v}robu novin dle harmonogramu, který je nedílnou součástí
této smlouvy jako její příloha, a to v součinnosti s Objednavatelem takto:

1. Objednavatel zajistí a předá Zhotoviteli podklady pro tisk s již provedenými korekturami
mailem ve formátu PDF, v ojedinělých případech na nosiči pro PC (forma CD nebo jiného
paměťového zařízení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak) nejpozději v úterý, které
předchéni termínu příslušného vydaní novin, a to do 8.00 hodin. Objednavatel zajistílámání a
grafickou úpravu novin, Zhotovitel zajísti tisk novin, balení a štítkovaní dle zadžní
objednavatele, a to tak, aby je objednavatel (íirma zajišťující distribuci novin) měl možnost
odebrat od zhotovitele nejpozději ve středu, která předchazí termínu příslušného r,ydaní
novin, a to do 12.00 hodin. Noviny budou zhotovitelem rozděleny do balíků dle rozpisu
dodaným obj ednavatelem.
2.Y připadě technických problémů nebo nemoci ze strany Objednavatele zajistí Zhotovitel na
základé předaných podkladů ze strany Objednavatele lámaní včetně grafické úpravy novin, a
to zaúplatu ze strany Objednavatele.

ilI.
Místo plnění

Místem plnění je Tiskrárna a vydavatelství 999, s.r.o., Dolnokubínská 1454, 393 01
Pelhřimov.

P'O,,



Iv.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na pevné smluvní ceně za jedno vydání ,,Pelhřimovslcých
novin" v konečné výši 14,499,- Kč + LI%DPH.

2. Objednavatel se zavazuje Zhotoviteli platit dílo převodem na účet Zhotovitele vždy po
odebraní novin Objednavatelem, a to do 14 dnů po vystavení faktury Zhotovitelem.

v.
závěrečná ustanovení

I. Zhotovitel se zavazuje rozšiřovat dobré jméno Objednavatele audržovat veškeré informace
získané v souvislosti a při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je třetím osobám
kromě zŤizov atele Obj ednavatele.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 2'l .bŤezna2020 a platnosti a účinnosti
nabyv á dnem podpisu smlurmími stranami.

3. Zmény této smlouvy je možno provést pouze písemně, formou dodatku, v případě přílohy
formou nové přílohy.

4.Kďždá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět v případě, že
druhá strana poruší své povinnosti plynouci ztéto smlouvy. Výpovědní lhůta činí jeden
měsíc a její běh začínáprvním dnem měsíce bezprostředně následujícího po měsíci,
v němž byla qipověď doručena druhé smluvní straně.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha - harmonogram výroby novin.
6.Y otázkách neupravených touto smlouvou platí ustanovení obchodního zákoníku.
7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, zníchkažďáze smluvních stran

obdržípo dvou.

V Pelhřimově dne 15. 10.2019

Objednavatel: Zhotovitel:

l

TÚltoru,í,rařírení,., \

ff,i;ia F*;liiimova, p,o, 
\

třida Leg i 1115,u,l1,o]ul",n,,,* 
\

,Co,.,l"luo1"3r'i"cžobrza"uo 
l bolnokt|řJinik$ 

1,í§1

393 01 Pllhíílltnv_,



Příloha
Harmonogram výroby novin

Termíny dis tribuc e novin :

2018
23. listopadu

7. prosince
21. prosince

2019
18. ledna

1, února
15. února
Lbíezna

15.března
29.bŤezna
18. dubna
3. května

17, května
31. května
14. června
28. června
26. července
23. srpna

6. záňí
20. záři
4, Ťíjna

18. října
1. listopadu

22. listopadu
6. prosince

20. prosince

2020
t7.Iedna2020
3Lledna2020
í4.tnora2020
28.inora2020
13.bŤezna2020
27.března2020


